

**Jual Solar A/S**

**Industrivej 14**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 35 41 64 63**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/05 2017

---

Anders Kjær Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jual Solar A/S  
Industrivej 14  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 41 64 63  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Martin Thomsen, formand  
Kasper Kåre Andersen  
Anders Kjær Jørgensen  
Henrik Jepsen

### Direktion

Kasper Kåre Andersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning om og handel med tagkonsoller og anden befæstigelse til tagbranchen og solarindustrien.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.355.055, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.747.282.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Med 2016 er selskabet halvt igennem en ambitiøs forretningsplan, hvor vækst og investering er prioriteret. Det var forventet, at de første år i forretningsplanen ville påvirke resultat negativt. Der er fortsat tillid til at den planlagte vækst i anden halvdel af forretningsplanen vil påvirke resultaterne, såvel på omsætning samt indtjening, positiv. Den negative egenkapital føres derfor videre i forventning om positiv indtjening under den fortsatte implementering af forretningsplan.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>607.203</b>	<b>160.988</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.289.263)</u>	<u>(1.953.294)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.682.060)</b>	<b>(1.792.306)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(18.750)</u>	<u>(75.000)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.700.810)</b>	<b>(1.867.306)</b>
Finansielle indtægter		84	855
Finansielle omkostninger	2	<u>(35.382)</u>	<u>(5.604)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.736.108)</b>	<b>(1.872.055)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>381.053</u>	<u>439.518</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.355.055)</u></b>	<b><u>(1.432.537)</u></b>
Overført resultat		<u>(1.355.055)</u>	<u>(1.432.537)</u>
		<b><u>(1.355.055)</u></b>	<b><u>(1.432.537)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	133.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>133.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>133.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.668	692.105
Andre tilgodehavender		14.698	152.384
Udskudt skatteaktiv	5	0	8.377
Sambeskatningsbidrag		389.430	435.573
Periodeafgrænsningsposter		35.250	5.200
<b>Tilgodehavender</b>		<u>788.046</u>	<u>1.293.639</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>138.210</u>	<u>15.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>926.256</u>	<u>1.309.261</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>926.256</u>	<u>1.442.386</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(2.247.282)	(892.227)
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>(1.747.282)</u></b>	<b><u>(392.227)</u></b>
Kreditinstitutter		1.747.309	517.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.962	10.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		621.179	959.917
Anden gæld		293.088	346.805
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.673.538</u></b>	<b><u>1.834.613</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.673.538</u></b>	<b><u>1.834.613</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>926.256</u></b>	<b><u>1.442.386</u></b>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	(892.227)	(392.227)
Årets resultat	0	(1.355.055)	(1.355.055)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.247.282)</b>	<b>(1.747.282)</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.016.460	1.714.030
Pensioner	245.705	204.175
Andre omkostninger til social sikring	21.217	15.717
Andre personaleomkostninger	5.881	19.372
	<b><u>2.289.263</u></b>	<b><u>1.953.294</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.140	5.423
Valutakurstab	7.242	181
	<b><u>35.382</u></b>	<b><u>5.604</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(389.430)	(435.573)
Årets udskudte skat	8.377	(3.945)
	<b><u>(381.053)</u></b>	<b><u>(439.518)</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	300.000
Afgang i årets løb	<u>(300.000)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	166.875
Årets afskrivninger	18.750
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(185.625)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	(8.377)	(4.432)
Hensat i året	0	(3.945)
Anvendt i året	8.377	0
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>8.377</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Materielle anlægsaktiver	0	(8.377)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>8.377</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>8.377</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.377</b></u>

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheden Jual A/S.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af driftsmateriel. De samlede leasingforpligtelser udgør 75 t.kr. (31.12.2015: 6 t.kr.).

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

Jual Group A/S, Juelsminde, Danmark

Jual A/S, Juelsminde, Danmark

Jual Ejendomme ApS, Juelsminde, Danmark

Jual Ejendomme II ApS, Juelsminde, Danmark

AKJ Holding ApS, Juelsminde, Danmark

Perform A/S, Daugård, Danmark

Perform Ejendomme ApS, Daugård, Danmark

Jual Metal Products (suzhou) Ltd. China

Bank Thomsen Holding ApS, Horsens, Danmark

Henrik Jepsen Holding ApS, Randers, Danmark

Kasper Kåre Andersen Holding ApS, Skanderborg, Danmark

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jual Group A/S

Henrik Jepsen Holding ApS

Kasper Kåre Andersen Holding ApS